14220
14230
14300

Botime e publikimeve

534.30 4,890.00

‘Shpenzimet e pérfagesimit 38.00 | 5,462.30

14310  Drekat zyrtare 534.30) 300 489000 5,462.30
14410  Shpenzime nga veng!ln_lat e gjykatave = - - -
| Shpenzimet Komunale (i) 22.24 22,24 | 24.24 68.72
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike - -
13220 Shpennmete Ujit -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) s
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi -
13250 | Shpenzimete PTK-se — S
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) =
13300  Shpenzimet per transakcione dhe llogari 224 224 2424 [ 68.72
v  Shpenzimet Kapitale IV . o = 1z
31630 Aparate tel fikse =
31640 Kampjuter.printer, UPS - -
31650 Aparate folokopjuese BE
31690  Paisje tjera(zerimi) -
TOTALI: =(I)*(I)*+(1)+(V) i 3,608.46 1,310.24 | 14,071.39 18,990.09
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